АДМИНИСТРАЦИЯ
МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.09.2020 № 52

О назначении должностного лица, ответственного
ча размещение информации в государственной информационной

жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ)

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ
«О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», в
соответствии с совместным приказом Министерства связи и массовых коммуникаций
Российской Федерации и Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации от 29.02.2016 № 74/114/пр «Об утверждении состава,
сроков и периодичности размещения информации поставщиками информации в
государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
Мокроусского муниципального образования:

1. Назначить ответственным за размещение информации в государственной
^информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (далее - ГИС ЖКХ)

главного специалиста администрации Мокроусского муниципального образования
Киселеву А.Л.

2. Согласно пунктам 7, 9, 13, 40 части 1 статьи 6 № 209 -.- ФЗ размещать информацию о
нормативных правовых актах органа местного самоуправления в сфере жилищно-
коммунального хозяйства с указанием их реквизитов, а также муниципальные
программы в сфере жилищно-коммунального хозяйства; информацию о разработанных
муниципальных программах в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности, информацию о поступивших обращениях по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства и о результатах их рассмотрения; о жилищном фонде, о
размере платы за жилое , муниципальное помещение, информацию об объектах
коммунальной и инженерной инфраструктур.

Пользователь
Записка

Пользователь
Штамп

Пользователь
Штамп

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

Мокроусского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста

администрации Мокроусского муниципального образования Киселеву А.Л.

Глава администрации
Чокроусского муниципальной^

^•образования

^ с №

А.А. Степанченко.

.

Пользователь
Штамп

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Штамп

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст